Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2020 										               № 14
с. Краснополье

О  временном приостановлении
посещения кладбищ

На основании постановления Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (с последующими изменениями), в связи с угрозой распространения в Республике Хакасия новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Временно приостановить посещение кладбищ в период с 23.04.2020 по 30.04.2020.
2. Ограничения по временному приостановлению посещения кладбищ не касаются вопросов погребения и противоклещевой обработки.
3. В случае необходимости посещения кладбища, в связи с похоронами, обращаться в администрацию Краснопольского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Краснопольского сельсовета				                   О.Е. Султреков